
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 00:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sloupov-ventiltorov-topidlo-teesa-ptc-s-funkc-imitace-krbu-p-35642.html

  
Sloupové ventilátorové topidlo
Teesa PTC s funkcí imitace krbu.

Včetně DPH 1 264 Kč

Bez DPH 1 045 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 354 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01370322

Výrobce Teesa

Popis produktu

Sloupové keramické topidlo s ventilátorem s imitací krbu TSA8052
Vyhřejte svůj byt stylově. Tenký a elegantní ohřívač s ventilátorem Teesa TSA8052 poskytne nejen příjemné teplo, ale také vytvoří příjemnou
atmosféru. To vše díky imitaci efektu skutečných plamenů a doutnajícího stromu.

Keramické topné těleso

TSA8052 je keramické topné těleso s ventilátorem, u kterého bylo klasické spirálové topné těleso nahrazeno mnohem bezpečnějším a
odolnějším keramickým topným tělesem. Jeho použití také ovlivňuje výkon zařízení. Keramika se mnohem rychleji zahřeje, ukládá teplo a
pomalu ho uvolňuje, takže po vypnutí topení ventilátorem udrží v místnosti teplo ještě nějakou dobu.

Stylové a funkční

Pokojový ventilátorový ohřívač TSA8052 je vybaven třemi provozními režimy. Kromě proudění studeného vzduchu, který dokáže v horkých
letních dnech úspěšně nahradit klasický ventilátor, máte také možnost nastavení dvou stupňů topného výkonu: 1000 W a 2000 W. Zařízení
dobře poslouží i při hledání radiátoru s termostatem, protože umožňuje déle udržovat nastavenou teplotu v rozmezí 15-45°C.

Snadno se používá.

Díky modernímu designu se elektrický ohřívač Teesa dokonale hodí do výzdoby moderních interiérů. Snadné ovládání přístroje zaručuje
dotykový ovládací panel a přehledný LED displej. Pro ještě větší pohodlí je v sadě přibaleno dálkové ovládání, které vám umožní ovládat funkce
zařízení bez nutnosti vstávat z gauče.

 

 Specifikace:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sloupov-ventiltorov-topidlo-teesa-ptc-s-funkc-imitace-krbu-p-35642.html


 

Dotykový panel
Ochrana proti přehřátí
Automatické vypnutí v případě převrácení
čitelný displej
Keramické topné těleso
Automatické otočení o 90°
Dálkové ovládání
Dekorativní imitace krbu
3 provozní režimy (proud studeného vzduchu / teplý vzduch / horký vzduch)
Nastavte rozsah teplot 15 – 45°C

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Délka napájecího kabelu: 120 cm
Napájení dálkového ovladače: baterie CR2025 3V
Dvě nastavení výkonu topení (1000 W / 2000 W)
Jmenovitý výkon: 2000 W
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz

fyzické parametry:

Rozměry: 580 x 100 x 115 mm (bez podstavce)
Průměr základny: 230 mm
Hmotnost: 1,9 kg

Zahrnuta:

Dálkové ovládání, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

